A bolsa prevista no item seguinte será paga diretamente ao beneficiário, mediante depósito 

em conta bancária indicada pelo bolsista; 

A título de bolsa, a Secretaria Municipal de Educação pagará, o valor de R$ 760,00 

(setecentos e sessenta reais) mensais, para a carga horária de 20 horas semanais e 1.520,00 

(um mil e quinhentos e vinte reais) mensais para uma carga horária de 40 horas semanais; 

11. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

A inscrição implica conhecimento e a aceitação do contido neste Edital; 

Não serão fornecidos atestados ou certificações relativas à classificação ou pontuação de